

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อขนถ่ายผลผลิตเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑ ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างยาว ๒๑๐ เมตร ไหล่ทางลูกรัง ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร (มีถนนเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิงชาย ศรียานงค์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัตนพล มาเกิด ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรทัย แก้วศิริ หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กongsang

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อขนถ่ายผลผลิตการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านสามพระยา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอชะอำ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	365,773.57	1.3365	488,856.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				
รวมค่าก่อสร้าง				488,856.77	
				488,800.00	

(ลงชื่อ)..... *คณิชา ตรีสุต* ..... *นางทัศนวิมล*  
 (นางสาว *คณิชา ตรีสุต*)  
 ตำแหน่ง..... *ผู้ประสานราคา*  
*คณิศรวิมล*  
 คณิศรวิมล  
 คณิศรวิมล

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมถ่ายผลผลิตการเกษตร  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านสามพระยา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอชะอำ  
 งบประมาณ : งบ คสค. กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร ใหลทางลูกรัง 0.50 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร  
 ค่ารวมราคากลางโดย :  
 เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.  
 หน่วยงาน : บกท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร									
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	840.00	ตร.ม.	-	-	8.16	1552.20	855.40	
2	ลูกกรงรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	100.00	820.00	46.810	1572.40	10,072.40	
3	งานทรายรองพื้นรับระดับ 0.05 ม.	42.00	ลบ.ม.	373.830	15702.86	99.000	4,158.00	19,545.86	
4	งานฉาบวางราจร คอนกรีต (240 ksc) cube	126.00	ลบ.ม.	4909.66	840,077.24	306.00	55,090.00	379,173.16	
5	เหล็กเสริม Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม.#	840.00	ตร.ม.	85.50	2,142.00	5.00	4,200.00	85620.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร คก. 12 มม.	162.00	กก.	20.49	3,319.35	3.401	550.14	3,570.34	
7	ลูกรังใหลทาง ทน 0.15 ม.	31.00	ลบ.ม.	205.60	6373.00	46.89	1457.11	7824.71	
8	งานตีเส้นผิวจราจร	-	ตร.ม.	250.00	-	-	-	-	
9	ป้ายจราจร แบบ บ.1	-	ชุด	5750.00	-	-	-	-	
10	ป้ายจราจร แบบ บ.33	-	ชุด	3120.00	-	-	-	-	
11	ไม่แบบ	33.00	ตร.ม.	245.78	8111.00	133.00	4359.00	12500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								369793.87	



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขุดลอกลำห้วย  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสามพระยา อำเภอยะลา จังหวัดยะลา  
 แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอยะลา  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานขุดลอกลำห้วย	186,088.00	1.3365	248,706.61	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				

รวมค่าก่อสร้าง 248,706.61  
 248,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา .....  
 (นายรัตนพล มาเกิด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ ฯ  
 (นายเช็งชาย ศรียานงค์)

ตรวจ .....  
 (.....)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา  
 16 ธค 58  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ  
 (นายรัตนพล มาเกิด)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....  
 (.....)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ  
 (นางสาวอรทัย แก้วศิริ)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมถนนลำห้วย

ปริมาณงานกว้าง 7.00 เมตร ยาว 920.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอชะอำ

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคาโดย : นายรัตนพล มาเกิด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่กลางป่า	6,440.000	ตร.ม.	-	-	1.97	12,686.80	12,686.80	
2	ดินซุด	7,360.00	ลบ.ม.	-	-	23.560	173,401.60	173,401.60	
3	ขนย้ายดิน 1 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	8.570	-	-	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>186,088.40</b>	